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V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  4 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

REKONSTRUKCE A VÝMĚNA VZT  –  PRACOVIŠTĚ CTD  

RENNESKÁ  
____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce na dodávky zadané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení k jedné žádosti o vysvětlení.  

Zadavatel obdržel dne 14. 8. 2023 celkem 3 dotazy, odpovídá níže. 

 
Dotaz č. 1: 
 
„Dobrý den, 
 
po pečlivém prozkoumání projektu jsme identifikovali několik dalších otázek týkajících se zakázky: 
 
1) Certifikované měření hluku VZT zařízení: Rádi bychom získali bližší informace o této položce. 
Konkrétně bychom rádi věděli, zda tato část zahrnuje měření hluku venku, uvnitř nebo obojí.“ 
 
Odpověď k dotazu č. 1: 
 
Zadavatel sděluje, že měření hluku je myšleno pro venkovní prostory, kondenzační jednotky na střeše. 
 
Dotaz č. 2: 
 
„2) Nároky na spolusouvisející profese: V technické zprávě jsou uvedeny nároky na spolupracující 
profese, avšak v našem výkazu výměr nejsou tyto práce specifikovány. Bylo by možné získat detailnější 
seznam prací, které budou součástí dodávky od zhotovitele VZT, a také označení těch, které budou 
realizovány navazujícími profesemi?“ 
 
Odpověď k dotazu č. 2: 
 
Zadavatel sděluje, že veškeré související činnosti byly doplněny do výkazu výměr a jsou součástí této 
realizace. 
 
Dotaz č. 3: 
 
„3) Nepředvídatelné práce v rámci rozpočtu: Rádi bychom získali ujasnění ohledně této položky. Mohli 
byste nám prosím poskytnout podrobnější informace o tom, co by tato položka měla zahrnovat? Má tato 
záležitost nějaký vztah k plánu řízení změn? Pokud plánujeme začlenit plán změn (VCP), bude to mít 
nějaký dopad na potenciální VCP v průběhu realizace stavby?“ 
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Odpověď k dotazu č. 3: 
 
Zadavatel sděluje, že u položky nejednoznačného označení nepředvídaných prací byla položka 
dospecifikována jako zařízení staveniště. 
 
Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
účastníkům poskytuje Zadávací dokumentaci po Vysvětlení a změně č. 4 a kompletní aktualizovanou 
přílohu č. 5 ZD Podklady_po Vysvětlení a změně č. 4 včetně výkazu výměr ve formátu .xlsx a prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek a mění čl. X. zadávací dokumentace v části Podání nabídky následovně: 
 
POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Lhůta pro podání nabídek: do 19. 9. 2023, 9:00 hod.  

 

V Brně, dne 22. 8. 2023 
 

 

 

 JUDr. Ondřej Pleva 

 
právník obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 

Přílohy: 

Zadávací dokumentace_Rekonstrukce a výměna VZT_po Vysvětlení a změně č. 4 
Příloha č. 5 ZD_Podklady_po Vysvětlení a změně č. 4 
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